REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGUAI
PODER LEGISLATIVO CÂMARA

MUNICIPAI DE TAGUAI

31 ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE VIAÇÃO E TRANSPORTE

Aos três dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e três, às 13

horas, na Câmara Municipal de Itaguaí, situada à Rua Amélia Louzada, número

duzentos e setenta e sete, Centro — Itaguaí/RJ, teve início a Reunião Ordinária da

Comissão de Viação e Transporte, estando presentes os Vereadores: Rachel

Secundo da Silva, Presidente da Comissão, Julio Cezar José de Andrade Filho e

Fabiano José Nunes. A Presidente deu início à reunião. Não houve deliberações

nesta data. Em seguida a Senhora Presidente encerrou a reunião, convocando a

próxima para terça-feira seguinte no horário marcado. Para que fique constatado,

lavrou à presente ATA que será digitalizada e arquivada junto ao livro de atas da

Câmara Municipal. Que segue assinada pelos presentes.

Câmara Municipal de Itaguaí, 03 de outubro de 2023.

Rachel Secundo da Silva
arriara Mupi.e+p.al de Itagua(

V
1 t 81 .

ACHEL SECUNDO DA SILVA
Presidente da Comissão de Viação e Transporte

Vereadora da Câmara Municipal de Itaguaí

JULIO CEZAR JOSÉ DE AND DE FILHO FABIAp10 JOSÉ NIJIES
Membro da Comissão de Viaçã ransporte Membro da Címissão de Viação e Transporte

Vereador da Câmara Municipa e Itaguai Vereador da Câmarã1V1unicipal de Itaguaí

Câmara Municipal de Itaguaí
Rua Ameba Louzada 277 - Centro l CEP 23815-180 Itagual-RJ